
A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021

0,60 m Hora Comienzo: 09:00 H

OS LD JINETE LAC CABALLO PTOS TIEMPO CLASIF.

4 CL20252 González Bartolomé, Daniel CL6138 LEYA 0 57,74 1º
7 CL21054 Tamaroff Arce, Lucía CL7282 PAPRIKA PATRONE 0 59,34 2º
1 CL17033 Zarzuelo Casas, Irene CL2311 GALO 0 61,23 3º
2 254408 Moro Carrión, Elvira 103833 ANASTASIA 0 64,16 4º
8 CL22325 Carrión Alzugaray, Isabel CL2311 GALO 4 61,91 5º
5 278970 Velázquez Ramírez, Anali CL6391 PINTURERA EL EL
6 268871 de los Ojos García, Sofía CL7321 GOLOSA PT EL EL

Baremo:
Altura:

Resultados - CST 0,60 m

INSPECCIÓN CONJUNTA PRUEBA 0,60 Y 0,80 M



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021

0,80 m Hora Comienzo: A cont de 0,60 m CST

OS LD JINETE LAC CABALLO PTOS TIEMPO CLASIF.

30 276945 Prieto Ruíz, María CL5140 CUBANA 0 52,02 1º

18 19145 Hernández Tascón, Claudia 143213 EVENSTAR 0 53,03 2º

8 CL13890 Cubillo Fraile, Macarena CL5585 ULISES DE RIAZA 0 53,62 3º

2 216286 Pinilla Nieto, Alba 128328 ZAFIRO 0 58,66 4º

17 Emilova Pérez, Elena 132863 CARACOL 0 59,35 5º

10 144858 Iglesias Abella, Noelia 146996 INFANTE DE VAL 0 62,46 6º

4 88591 Castillejos Segundo, Irene 144999 ZIPI 0 63,78 7º

14 162720 González Fuente, Helena 125206 BUNSEN 0 64,60 8º

3 277193 Hernández Clérigo, Lázaro 143425 SEL EOWEN 0 69,52 9º

9 CL8941 Gómez-Salas Villanueva, Myriam 117492 IDUS DEL DUERO 0 76,58 10º

11 208364 Palencia Ryan, Olivia 129662 CAPUCHINO DE CASAVIEJA 4 64,09 11º

13 250592 Simón Núñez, Miguel 140501 SILENCIO 4 68,28 12º

7 278536 Gómez García, Irene 132883 BERTINA 4 71,12 13º

1 35246 Brufau Santos, José 122738 FAR SATAN 4 71,72 14º

12 285025 Guillen Gil, Guadalupe Barbara FLYN 5 81,82 15º

16 CL1212 García Palenzuela, Sagrario CL5417 APARICIO 8 65,62 16º

15 12848 Prieto Santos, Carlos 137073 EUREKA DEL TORIO EL EL

5 CL12859 Falcó Hernández, Raquel CL5965 CALYPSO FALCÓ NP NP

6 165392 López Nebreda, Alicia 142232 CONDOR CEM NP NP

Resultados - CST 0,80 m

Baremo:
Altura:

INSPECCIÓN CONJUNTA PRUEBA 0,60 Y 0,80 M



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO CLAS

18 200286 Satrústegui Ollaquindia, Ana 119338 SEÑORITA DEL ARA 1,05 0 60,10 1º

16 2207 Iglesias Collar, Elsa 117340 DATTAR DE RIAZA 1,05 0 63,00 2º

15 200894 Casares Fernández, Gonzalo 104511 HILO IV 1,05 0 64,04 3º

22 145034 Rabano Pérez, Carla 138214 TWISTER DE RIAZA 1,05 0 71,72 4º

27 82 Zárate Posadas, Carlos FRIDA KALO 1,05 4 66,88 5º

9 Simón Núñez, Miguel 142628 LADY DE SANCRIS 1,05 4 66,99 6º

21 16112 Benito Sassot, Raquel 55487 ELVIRA 1,05 4 68,05 7º

5 180254 Conejero García, Carla 133116 LEESTONE MERMUS QUEEN 1,05 4 71,38 8º

28 32156 Ares Gómez, Miguel 145405 TACOEMBA 1,05 4 72,77 9º

8 64327 Esteban Domínguez, Laura 116740 HARRY POM 1,05 4 79,88 10º

2 32156 Ares Gómez, Miguel KG 1,05 5 80,1 11º

10 53210 Casado de Mata, Sara 85764 RABEL OC 1,05 8 71,62 12º

24 35206 Iglesias Benito, Danae 147171 CORPLOT 1,05 8 72,85 13º

1 82 Zárate Posadas, Carlos CL7370 NATAN YC 1,05 8 79,66 14º

7 RI1755 Fernández Cantabrana, Carla 122868 QUINT TOR G MOLINO 1,05 10 84,85 15º

26 411 Garcia-Gallardo García, Pablo 143459 DEVIL COCO 1,05 10 85,12 16º

23 233695 Fernández Feito, Jimena 104054 LLAMPIER 1,05 12 66,72 17º

8 297379 Antolín Clavijo, David PORTO 1,05 12 70,87 18º

20 46299 Belarra Aramendia, Asira 144940 TATO DE BUZALEN 1,05 12 72,37 19º

19 167031 Salvatierra Cayetano, Andrea 133252 NUBE DE ARA 1,05 12 90,22 20º

25 CL16098 Herrero Perote, José Luís 128050 SAETA 1,05 16 74,30 21º

29 64247 Quinzano Maestro, Fco. Oliver 132906 BEN HUR 1,05 27 104,97 22º

Baremo:
Altura:

Resultados - 1,05 m CST



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO CLAS

Baremo:
Altura:

Resultados - 1,05 m CST

4 64047 Mateos Moreno, Blanca 127049 FOXGLADE LITTLE LADY 1,05 EL EL

11 168513 Saldaña del Vigo, Nuria 114766 REIKA 1,05 EL EL

13 203477 González Navarro, María 124887 VELVET BOY 1,05 EL EL

17 NA02136 Villanueva Rodríguez, Marina ZEFIRO 1,05 EL EL



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO CLAS

37 231953 Gabarron González, Jaime 126396 GRECO ALEVIN 0 0 65,81 1º

33 271722 Sanz Ayuso, Isabel 110576 CONGUITO CEM ALEVIN 8 0 67,26 2º

34 262603 Sanz Ayuso, Claudia 138645 CHIMENE DE BLONDE ALEVIN 4 4 63,44 3º

36 249360 Díez Renedo, Gadea 134921 CONNERY DE OLID ALEVIN 0 8 68,72 4º

32 237941 de Grado Rupérez, Paula 139957 LEVITON RR ALEVIN 8 8 69,23 5º

35 19145 Hernández Tascón, Claudia 82428 HALCÓN DE ORION ALEVIN 4 12 84,55 6º

31 285997 Zúñiga Villar, Enma ZACAN ALEVIN 18 EL EL

Resultados - 3ª Calif. Cto Alevín

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO SUMA PTOS2 TIEMPO2 CLAS

37 231953 Gabarron González, Jaime 126396 GRECO ALEVIN 0 0 65,81 0 ORO

34 262603 Sanz Ayuso, Claudia 138645 CHIMENE DE BLONDE ALEVIN 4 4 63,44 8 4 35,10 PLATA

36 249360 Díez Renedo, Gadea 134921 CONNERY DE OLID ALEVIN 0 8 68,72 8 4 48,62 BRONCE

33 271722 Sanz Ayuso, Isabel 110576 CONGUITO CEM ALEVIN 8 0 67,26 8 4 48,91 4º

32 237941 de Grado Rupérez, Paula 139957 LEVITON RR ALEVIN 8 8 69,23 16 5º

35 19145 Hernández Tascón, Claudia 82428 HALCÓN DE ORION ALEVIN 4 12 84,55 16 6º

31 285997 Zúñiga Villar, Enma ZACAN ALEVIN 18 EL EL 38 7º

DESEMPATE

Resultados - Final Cto Alevín

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO CLAS

48 300251 Acha Falcones, Jimena 125981 APOLO INFANTIL 40 0 63,50 1º

55 148483 Rodríguez López, Manuel 108458 FURIA DE SYV INFANTIL 4 0 66,02 2º

56 249769 Rodríguez Blanco, Carla 115108 SARAO INFANTIL 4 1 74,79 3º

54 159791 Navarro Gabarri, Alberto 85874 NALA DE MORALES INFANTIL 8 4 64,63 4º

57 194199 Martínez Rodríguez, Lucía Xinyi 123957 LUNA INFANTIL 2 6 77,29 5º

51 190507 Fernández Da Silva, Inés 143944 TITEUF DE PIQUEGRU INFANTIL 20 8 63,26 6º

53 232251 Palomares Villarón, Ines 127425 LABANASIGH ROSALIE INFANTIL 12 8 84,18 7º

50 234728 Gutierrez Stathatou, Ayla 123428 DAGA XIX INFANTIL 20 14 78,35 8º

52 254406 Moro Carrión, Estrella 142846 QUIBBEL WIBBEL INFANTIL 17 14 94,94 9º

46 219994 Martin Bernardo, Africa 125978 LUCERO INFANTIL 68 EL EL

47 268871 de los Ojos García, Sofía 118535 INTRUSO XXXVII INFANTIL 68 EL EL

49 207764 Peñalva Serrano, Iciar 134550 CASANDOO INFANTIL 24 EL EL

Baremo:
Altura:

Resultados - 3ª Calif. Cto Infantil



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO SUMA PTOS2 TIEMPO2 CLAS

55 148483 Rodríguez López, Manuel 108458 FURIA DE SYV INFANTIL 4 0 66,02 4 ORO

56 249769 Rodríguez Blanco, Carla 115108 SARAO INFANTIL 4 1 74,79 5 PLATA

57 194199 Martínez Rodríguez, Lucía Xinyi 123957 LUNA INFANTIL 2 6 77,29 8 BRONCE

54 159791 Navarro Gabarri, Alberto 85874 NALA DE MORALES INFANTIL 8 4 64,63 12 4º

53 232251 Palomares Villarón, Ines 127425 LABANASIGH ROSALIE INFANTIL 12 8 84,18 20 5º

51 190507 Fernández Da Silva, Inés 143944 TITEUF DE PIQUEGRU INFANTIL 20 8 63,26 28 6º

52 254406 Moro Carrión, Estrella 142846 QUIBBEL WIBBEL INFANTIL 17 14 94,94 31 7º

50 234728 Gutierrez Stathatou, Ayla 123428 DAGA XIX INFANTIL 20 14 78,35 34 8º

48 300251 Acha Falcones, Jimena 125981 APOLO INFANTIL 40 0 63,50 40 9º

46 219994 Martin Bernardo, Africa 125978 LUCERO INFANTIL 68 EL EL EL

47 268871 de los Ojos García, Sofía 118535 INTRUSO XXXVII INFANTIL 68 EL EL EL

49 207764 Peñalva Serrano, Iciar 134550 CASANDOO INFANTIL 24 EL EL EL

Altura:

Resultados - Final Cto Infantil

DESEMPATE

Baremo:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS JINETE CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO CLAS PREMIO

40 Gutiérrez Ferrero, Miguel Ángel LITTLE NEW DE ORION VETERANOS 32 0 65,54 1º 60,00 €  

43 Viloria Hernando, José María IMOLA DEL MASET VETERANOS 12 0 69,39 2º 40,00 €  

39 Alonso Cortes, Jacinto FARAON DE VAL VETERANOS 42 1 74,91 3º 30,00 €  

42 Prieto Santos, Carlos ECLIPSE DEL TORIO VETERANOS 17 2 75,52 4º

38 Salvadores Fuentes, Paloma JACK BLACK 4 VETERANOS 42 5 72,43 5º

44 Martín Benito, Javier TROYA DE RIAZA VETERANOS 8 8 63,31 6º

45 Villalvilla Fernández, Carlos ORDOÑO VETERANOS 4 11 82,14 7º

41 Quinzano Maestro, Fco. Oliver ELENDIL DE GEEN VETERANOS 30 15 82,06 8º

A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,05 m Hora Comienzo: A cont de 0,80

OS JINETE CABALLO PRUEBA AC PTOS TIEMPO SUMA CLAS PREMIOS

43 Viloria Hernando, José María IMOLA DEL MASET VETERANOS 12 0 69,39 12 ORO 140,00 €     

45 Villalvilla Fernández, Carlos ORDOÑO VETERANOS 4 11 82,14 15 PLATA 100,00 €     

44 Martín Benito, Javier TROYA DE RIAZA VETERANOS 8 8 63,31 16 BRONCE 70,00 €       

42 Prieto Santos, Carlos ECLIPSE DEL TORIO VETERANOS 17 2 75,52 19 4º 50,00 €       

40 Gutiérrez Ferrero, Miguel Ángel LITTLE NEW DE ORION VETERANOS 32 0 65,54 32 5º 40,00 €       

39 Alonso Cortes, Jacinto FARAON DE VAL VETERANOS 42 1 74,91 43 6º

41 Quinzano Maestro, Fco. Oliver ELENDIL DE GEEN VETERANOS 30 15 82,06 45 7º

38 Salvadores Fuentes, Paloma JACK BLACK 4 VETERANOS 42 5 72,43 47 8º

ltura:

remo:
ltura:

Resultados - Final Cto Veteranos 

remo:

Resultados - 3ª Calif. Cto Veteranos 



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS

13 35782 Sanz Izquierdo, Esther 144637 ELLEN DE MAEZA 1,15 0 65,21 1º
12 46299 Belarra Aramendia, Asira 122947 SO BLUE DEL SOL 1,15 0 66,92 2º
11 1252 Garrido Martín, Vicente 117133 GABANNA 1,15 0 69,37 3º
3 232464 del Burgo Legarra, Carla 128244 DE LUCIA DEL SOL 1,15 1 74,83 4º
33 232464 del Burgo Legarra, Carla 142303 DAENERYS LERCHENBERGB 1,15 4 68,86 5º
31 32156 Ares Gómez, Miguel 145289 PIERVILLE JS 1,15 5 72,75 6º
7 38281 Manso González, Elena 141649 COOL AGAIN 1,15 5 73,39 7º
4 14452 Garrido Pérez, Pablo 138958 MC GARRET 1,15 5 74,73 8º
1 32156 Ares Gómez, Miguel 145288 KAZANDRA K 1,15 6 77,29 9º
32 82 Zarate Posadas, Carlos 109349 ALBA DE SOLER 1,15 8 66,81 10º
5 1995 Pérez de Nanclares, Haizea 138453 AL ELEVEN 1,15 9 72,84 11º
10 131282 García Ortíz, Eder CL4907 DIMITRI OC 1,15 12 69,54 12º
9 131283 García Ortíz, Terry CL6909 USTINOV OC 1,15 24 103,81
6 167281 Villares Echaide, Iosu 85701 MANOLF 1,15 EL EL

INSPECCIÓN CONJUNTA INF1*, JUV0*, COPA Y 1,15 CST

Baremo:
Altura:

Resultados. 1,15 m CST



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS

17 221797 Gabarron Martín, Noa 89663 COROBICHO INFANTIL 1* 4 0 63,03 1º

18 221699 Arevalo Martín, Sonia 48753 ZABALETA INFANTIL 1* 0 0 65,27 2º

15 272343 Arguelles Bayon, Amaya 139966 ESTRENO INFANTIL 1* 5 0 66,22 3º

14 157840 Losada Paramio, Lucía 141061 CARMEN DE ORION INFANTIL 1* 8 4 66,11 4º

16 249363 Coria Pardo, Carla 143563 EMIRATOS DE AMAN INFANTIL 1* 4 13 75,70 5º

Baremo:
Altura:

Resultados. 3ª Calif. Infantil 1*



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA CLAS

18 221699 Arevalo Martín, Sonia 48753 ZABALETA INFANTIL 1* 0 0 65,27 0 ORO

17 221797 Gabarron Martín, Noa 89663 COROBICHO INFANTIL 1* 4 0 63,03 4 PLATA

15 272343 Arguelles Bayon, Amaya 139966 ESTRENO INFANTIL 1* 5 0 66,22 5 BRONCE

14 157840 Losada Paramio, Lucía 141061 CARMEN DE ORION INFANTIL 1* 8 4 66,11 12 4º

16 249363 Coria Pardo, Carla 143563 EMIRATOS DE AMAN INFANTIL 1* 4 13 75,70 17 5º

Resultados. Final  Infantil 1*

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS PREMIO

26 180104 del Teso Conejero, Pablo 130890 ELECTRA PALO BLANCO JUVENIL 0* 8 0 64,04 1º 50,00 €    

30 88666 Bravo Segovia, Jimena 127378 CYBELLE DE LA LANDE JUVENIL 0* 0 0 64,12 2º 40,00 €    

28 202812 Gómez Pérez, Nerea 142759 BEROY D'UHART JUVENIL 0* 7 0 65,62 3º 30,00 €    

23 167144 Benito Barriga, María 133741 COOPER GUY JUVENIL 0* 16 0 70,40 4º

24 159819 Vinuesa Santamaría, Alexandra 142598 UPPERCUT DE OLID JUVENIL 0* 13 1 73,03 5º

25 211685 Crespo González, Marina 53219 CAZADOR DE CUETO JUVENIL 0* 12 4 69,12 6º

27 142422 Díaz Averturo, Claudia 144204 JAKARTA DE TORRES JUVENIL 0* 8 8 71,85 7º

29 297379 Antolín Clavijo, David 89616 HILARIÓN JUVENIL 0* 4 11 82,07 8º

22 167906 Rodríguez Londoño, Alejandro 133810 PAGE DE QUIJAS JUVENIL 0* 20 12 68,21 9º

21 156994 García Buey, Jimena 131558 OASIS DE QUIJAS JUVENIL 0* 29 17 73,86 10º

19 62358 Claudio Gil, Raquel 104022 SORAYA DES BRUYERES JUVENIL 0* 33 EL EL

20 213371 Caballero Martin, Maria 142932 PEQUEÑO JUVENIL 0* 32 EL EL

Resultados. 3ª Calif. Juvenil 0*

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA CLAS PREMIO

30 88666 Bravo Segovia, Jimena 127378 CYBELLE DE LA LANDE JUVENIL 0* 0 0 64,12 0 ORO 160,00 €  

28 202812 Gómez Pérez, Nerea 142759 BEROY D'UHART JUVENIL 0* 7 0 65,62 7 PLATA 120,00 €  

26 180104 del Teso Conejero, Pablo 130890 ELECTRA PALO BLANCO JUVENIL 0* 8 0 64,04 8 BRONCE 100,00 €  

24 159819 Vinuesa Santamaría, Alexandra 142598 UPPERCUT DE OLID JUVENIL 0* 13 1 73,03 14 4º 70,00 €    

29 297379 Antolín Clavijo, David 89616 HILARIÓN JUVENIL 0* 4 11 82,07 15 5º 12,50 €    

23 167144 Benito Barriga, María 133741 COOPER GUY JUVENIL 0* 16 0 70,4 16 5º 12,50 €    

25 211685 Crespo González, Marina 53219 CAZADOR DE CUETO JUVENIL 0* 12 4 69,12 16 5º 12,50 €    

27 142422 Díaz Averturo, Claudia 144204 JAKARTA DE TORRES JUVENIL 0* 8 8 71,85 16 5º 12,50 €    

22 167906 Rodríguez Londoño, Alejandro 133810 PAGE DE QUIJAS JUVENIL 0* 20 12 68,21 32 9º

21 156994 García Buey, Jimena 131558 OASIS DE QUIJAS JUVENIL 0* 29 17 73,86 46 10º

19 62358 Claudio Gil, Raquel 104022 SORAYA DES BRUYERES JUVENIL 0* 33 EL EL EL

20 213371 Caballero Martin, Maria 142932 PEQUEÑO JUVENIL 0* 32 EL EL EL

Resultados. Final Cto Juvenil 0*

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS PREMIOS

54 49131 García Lara, Pablo 119026 DELOREAN COPA FHCyL 0 0 65,93 1º 80,00 €    

53 2988 García-Gallardo García, Borja 142831 INTAC DEL MASET COPA FHCyL 0 0 66,22 2º 60,00 €    

52 664 Alonso de Diego, Ariadna 136166 ROLETTA COPA FHCyL 1 0 71,30 3º 40,00 €    

47 52974 López Plaza, Hugo 138514 ALME DE SANCRIS COPA FHCyL 5 0 71,83 4º

42 37553 Valladolid Medina, Patricia 129657 ORDAHIM VALME COPA FHCyL 9 1 73,01 5º

51 180105 del Teso Conejero, Alekxandre 141709 ANCELOTTI G COPA FHCyL 1 1 73,46 6º

44 132265 Subrá Morales, Clara 140951 QUIZAS DE QUIJAS COPA FHCyL 8 4 67,53 7º

50 65570 Morchon Cordovilla, Carla 140527 XCARET DE OLID COPA FHCyL 4 4 69,84 8º

48 149703 Río Rodríguez, Tamara 40403 MONTANA COPA FHCyL 4 4 70,08 9º

46 1296 Brufau Redondo, José 135931 ETINCELLE DE HUS COPA FHCyL 5 4 70,99 10º

34 238481 San José Gallego, Cristina 135397 JOCKER DO CASAL COPA FHCyL 46 5 74,16 11º

55 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 114770 PRETTY WOMEN COPA FHCyL 0 6 79,6 12º

37 67366 Tejedor Rodríguez, Paula 130750 LISTEN DE LA FERME ROSE COPA FHCyL 12 8 68,52 13º

45 133180 Fraile Blanco, Irene 121189 CELERIS M COPA FHCyL 8 9 88,29 14º

49 194947 Gómez García, Víctor 136276 RISCO DE OLID COPA FHCyL 4 11 80,52 15º

38 34374 Alonso de la Peña, Loreto 117465 CACHAREL DE RIVERLAND COPA FHCyL 10 15 98,61 16º

36 65962 Guzmán Ballesteros, Rodrigo 143282 RHAEGAL COPA FHCyL 15 18 95,71 17º

35 61317 Díez Crespo, Alejandro 138722 RP WONDERWALL COPA FHCyL 24 20 84,28 18º

39 18976 Gallego Brogueras, Luís María 86507 OPUS DE OLID COPA FHCyL 10 EL EL

41 61828 Saez García, Cristina 132925 DOUBLE R ONLY YOU COPA FHCyL 10 EL EL

43 67298 Pastor Escudero, Julita 49753 OLIVIA DE CAÑAMALON COPA FHCyL 8 EL EL

Resultados. 3ª Calif. Copa FHCyL 

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: 3 de Octubre de 2021
1,15 m Hora Comienzo: A cont de 1,05 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA CLAS PREMIO

54 49131 García Lara, Pablo 119026 DELOREAN COPA FHCyL 0 0 65,93 0 CAMPEON 160,00 €  

53 2988 García-Gallardo García, Borja 142831 INTAC DEL MASET COPA FHCyL 0 0 66,22 0 2º 120,00 €  

52 664 Alonso de Diego, Ariadna 136166 ROLETTA COPA FHCyL 1 0 71,30 1 3º 100,00 €  

51 180105 del Teso Conejero, Alekxandre 141709 ANCELOTTI G COPA FHCyL 1 1 73,46 2 4º 70,00 €    

47 52974 López Plaza, Hugo 138514 ALME DE SANCRIS COPA FHCyL 5 0 71,83 5 5º 50,00 €    

55 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 114770 PRETTY WOMEN COPA FHCyL 0 6 79,60 6 6º

48 149703 Río Rodríguez, Tamara 40403 MONTANA COPA FHCyL 4 4 70,08 8 7º

50 65570 Morchon Cordovilla, Carla 140527 XCARET DE OLID COPA FHCyL 4 4 69,84 8 8º

46 1296 Brufau Redondo, José 135931 ETINCELLE DE HUS COPA FHCyL 5 4 70,99 9 9º

42 37553 Valladolid Medina, Patricia 129657 ORDAHIM VALME COPA FHCyL 9 1 73,01 10 10º

44 132265 Subrá Morales, Clara 140951 QUIZAS DE QUIJAS COPA FHCyL 8 4 67,53 12 11º

49 194947 Gómez García, Víctor 136276 RISCO DE OLID COPA FHCyL 4 11 80,52 15 12º

45 133180 Fraile Blanco, Irene 121189 CELERIS M COPA FHCyL 8 9 88,29 17 13º

37 67366 Tejedor Rodríguez, Paula 130750 LISTEN DE LA FERME ROSE COPA FHCyL 12 8 68,52 20 14º

38 34374 Alonso de la Peña, Loreto 117465 CACHAREL DE RIVERLAND COPA FHCyL 10 15 98,61 25 15º

36 65962 Guzmán Ballesteros, Rodrigo 143282 RHAEGAL COPA FHCyL 15 18 95,71 33 16º

35 61317 Díez Crespo, Alejandro 138722 RP WONDERWALL COPA FHCyL 24 20 84,28 44 17º

34 238481 San José Gallego, Cristina 135397 JOCKER DO CASAL COPA FHCyL 46 5 74,16 51 18º

39 18976 Gallego Brogueras, Luís María 86507 OPUS DE OLID COPA FHCyL 10 EL EL EL

41 61828 Saez García, Cristina 132925 DOUBLE R ONLY YOU COPA FHCyL 10 EL EL EL

43 67298 Pastor Escudero, Julita 49753 OLIVIA DE CAÑAMALON COPA FHCyL 8 EL EL EL

DESEMPATE

Resultados. Final Copa FHCyL 

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,25 m Hora Comienzo: A cont de 1,15 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS

4 14452 Garrido Pérez, Pablo 106937 MAYFLY 1,25 4 74,25 1º
7 2572 Domínguez Piñón, Pablo 143029 IVINIUS 1,25 4 75,08 2º
8 1252 Garrido Martín, Vicente 133578 FASALLINE Z 1,25 6 80,39 3º

3 1996 Pérez Díez, Javier 133538 LANCERO 1,25 6 81,61 4º

2 93231 Muriente Prieto, Sara 146802 NEO KVARNSVEDEN 1,25 9 78,91 5º

1 35175 Ayala Verdejo, Kristell 134129 UPPYSTAR DE OLID 1,25 11 87,13 6º

6 3391 Hernando Francisco, Noemí 129772 ARNO MANCIAIS 1,25 21 79,39 7º

5 12068 Rubia Gómez, Rodrigo 131715 OH MALALA RG 1,25 EL EL

20 35175 Ayala Verdejo, Kristell 142602 RANDALL DE OLID 1,25 EL EL

Resultados. 1,25 CST 

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,25 m Hora Comienzo: A cont de 1,15 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS PREMIO

13 145034 Rabano Pérez, Carla 86746 AL-NITAKAN JUVENIL 1* 8 0 67,08 1º 90,00 €    

17 63669 Arevalo Martín, Elena 114130 BRIONI DE VIDAU JUVENIL 1* 0 0 71,75 2º 60,00 €    

16 68654 Blanco Ruiz, Lucía 116788 CORINTO C JUVENIL 1* 4 0 72,25 3º 50,00 €    

11 180253 Conejero García, Pedro 103952 SHERIFF JUVENIL 1* 9 1 81,03 4º

18 145036 Pérez Morillo, Manuel 122141 AL ICONE BREAKER JUVENIL 1* 0 4 67,30 5º

14 221854 Vicario Hernando, Bruno 107964 CASILDA CEM JUVENIL 1* 8 4 73,96 6º

19 194831 Pardo Bastardo, Lucía 138545 LOLLI POP JUVENIL 1* 0 4 74,83 7º

12 95307 Martínez Saez, Sara 148314 BALDWIN MAD'HOPE JUVENIL 1* 9 5 79,01 8º

9 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana 110573 ESTOQUE JUVENIL 1* 21 21 78,76 9º

15 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno 112416 SIRACUSA DE OLID JUVENIL 1* 8 EL EL

10 132849 Zarate Posadas, Lucía 117836 GARNACHA GO JUVENIL 1* 16 NP NP

Baremo:
Altura:

Resultados. 3ª Calif. Juvenil 1*



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,25 m Hora Comienzo: A cont de 1,15 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA PTOS2 TIEMPO2 CLAS PREMIO

17 63669 Arevalo Martín, Elena 114130 BRIONI DE VIDAU JUVENIL 1* 0 0 71,75 0 ORO 260,00 €   

19 194831 Pardo Bastardo, Lucía 138545 LOLLI POP JUVENIL 1* 0 4 74,83 4 0 47,57 PLATA 200,00 €   

18 145036 Pérez Morillo, Manuel 122141 AL ICONE BREAKER JUVENIL 1* 0 4 67,30 4 4 38,27 BRONCE 170,00 €   

16 68654 Blanco Ruiz, Lucía 116788 CORINTO C JUVENIL 1* 4 0 72,25 4 4 41,53 4º 130,00 €   

13 145034 Rabano Pérez, Carla 86746 AL-NITAKAN JUVENIL 1* 8 0 67,08 8 5º 100,00 €   

11 180253 Conejero García, Pedro 103952 SHERIFF JUVENIL 1* 9 1 81,03 10 6º

14 221854 Vicario Hernando, Bruno 107964 CASILDA CEM JUVENIL 1* 8 4 73,96 12 7º

12 95307 Martínez Saez, Sara 148314 BALDWIN MAD'HOPE JUVENIL 1* 9 5 79,01 14 8º

9 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana 110573 ESTOQUE JUVENIL 1* 21 21 78,76 42 9º

15 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno 112416 SIRACUSA DE OLID JUVENIL 1* 8 EL EL EL

10 132849 Zarate Posadas, Lucía 117836 GARNACHA GO JUVENIL 1* 16 NP NP NP

Altura:
DESEMPATE

Resultados. Final Cto Juvenil 1* 

Baremo:



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre 2021
1,30 m Hora Comienzo: A cont de 1,25

INSPECCIÓN CONJUNTA 1,30 CST Y J. JINETES

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS

1 53248 Pérez de Nanclares, Haizea 112588 TAILORMADE BACENTO 1,30 0 75,52 1º
4 202479 de Diego Sanz, Rubén 143394 MIKA DE QUIJAS 1,30 0 79,15 2º
3 411 Garcia-Gallardo García, Pablo 127402 CRUSO J 1,30 4 76,38 3º
5 93231 Muriente Prieto, Sara 114479 NP CALNE 1,30 8 78,30
2 2572 Domínguez Piñón, Pablo 125733 INDIGO D 1,30 NP NP

Baremo:
Altura:

Resultados. 1,30 m CST



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre 2021
1,30 m Hora Comienzo: A cont de 1,25

INSPECCIÓN CONJUNTA 1,30 CST Y J. JINETES

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS PREMIO

10 37893 González Herrero, María 126076 TABORA DE OLID J. JINETE 0 0 76,48 1º 110,00 €  

9 52897 Alonso Jato, María 120832 SABAL DE OLID J. JINETE 4 0 76,73 2º 80,00 €    

7 132260 García de Fuentes Area, Carmen 119898 MAGO DE QUIJAS J. JINETE 12 4 78,35 3º 60,00 €    

8 63814 Rodríguez López, Alberto 144638 MESSENTISO PS J. JINETE 6 9 85,14 4º

6 132263 Unceta Pérez, Alicia 134815 VENT DE POUSSOT J. JINETE 12 19 90,11 5º

Resultados. 3ª Calif. J. Jinetes

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre 2021
1,30 m Hora Comienzo: A cont de 1,25

INSPECCIÓN CONJUNTA 1,30 CST Y J. JINETES

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA CLAS PREMIOSCT

10 37893 González Herrero, María 126076 TABORA DE OLID J. JINETE 0 0 76,48 0 ORO 550,00 € 

9 52897 Alonso Jato, María 120832 SABAL DE OLID J. JINETE 4 0 76,73 4 PLATA 300,00 € 

8 63814 Rodríguez López, Alberto 144638 MESSENTISO PS J. JINETE 6 9 85,14 15 BRONCE 250,00 € 

7 132260 García de Fuentes Area, Carmen 119898 MAGO DE QUIJAS J. JINETE 12 4 78,35 16 4º 200,00 € 

6 132263 Unceta Pérez, Alicia 134815 VENT DE POUSSOT J. JINETE 12 19 90,11 31 5º 150,00 € 

Baremo:
Altura:

Resultados. Final Cto. J. Jinetes



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,35 m Hora Comienzo: A cont de 1,30 m

OS LD JINETE LAC CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS

7 88322 Moralejo Antúnez, Pablo 82696 LIGONA ADULTOS 8 0 69,09 1º

12 411 Garcia-Gallardo García, Pablo 127403 CORTIS DE NYZE Z ADULTOS 0 0 74,22 2º

4 32990 Fernández Ordejon, Javier 113573 NELSON EASY ADULTOS 16 0 75,35 3º

5 202479 de Diego Sanz, Rubén 132824 BONZAI WEST ADULTOS 12 4 76,09 4º

11 35206 Iglesias Benito, Danae 131038 QUINN 55 ADULTOS 1 4 78,61 5º

3 273835 Lazaridis , Maria 138937 CALOON H ADULTOS 16 4 78,84 6º

10 35175 Ayala Verdejo, Kristell 49689 JENNY T ADULTOS 4 5 80,67 7º

13 82 Zarate Posadas, Carlos 129888 JOHNNIE WALKER LIMITED EDI ADULTOS 0 12 76,87 8º

6 833 Garcia-Gallardo Frings, Juan 110298 RUN RUN DE OLID ADULTOS 8 13 95,62 9º

9 1996 Pérez Díez, Javier 122140 IKEL ADULTOS 4 16 75,09 10º

15 1929 González Estebanez, Eduardo 117038 CAN CAN ADULTOS 16 76,19 11º

2 12068 Rubia Gómez, Rodrigo 112845 L'AMORE DI CAPIROSSI YAR ADULTOS 17 EL EL EL

8 1929 González Estebanez, Eduardo 133518 DUKE 331 ADULTOS 4 EL EL EL

16 82 Zarate Posadas, Carlos 127645 CHAMPAGNE DE L'HERIBUS ADULTOS NP NP

14 14452 Garrido Pérez, Pablo 124481 TAMBOUR D'ELLE ADULTOS RET RET RET

Resultados 3ª Calif. Adultos

Baremo:
Altura:



A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,35 m Hora Comienzo: A cont de 1,30 m

OS JINETE CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO CLAS PREMIOS

7 Moralejo Antúnez, Pablo LIGONA ADULTOS 8 0 69,09 1º 120,00 €    

12 Garcia-Gallardo García, Pablo CORTIS DE NYZE Z ADULTOS 0 0 74,22 2º 100,00 €    

4 Fernández Ordejon, Javier NELSON EASY ADULTOS 16 0 75,35 3º 80,00 €      

5 de Diego Sanz, Rubén BONZAI WEST ADULTOS 12 4 76,09 4º

11 Iglesias Benito, Danae QUINN 55 ADULTOS 1 4 78,61 5º

3 Lazaridis , Maria CALOON H ADULTOS 16 4 78,84 6º

10 Ayala Verdejo, Kristell JENNY T ADULTOS 4 5 80,67 7º

13 Zarate Posadas, Carlos JOHNNIE WALKER LIMITED EDI ADULTOS 0 12 76,87 8º

6 Garcia-Gallardo Frings, Juan RUN RUN DE OLID ADULTOS 8 13 95,62 9º

9 Pérez Díez, Javier IKEL ADULTOS 4 16 75,09 10º

15 González Estebanez, Eduardo CAN CAN ADULTOS 16 76,19 11º

2 Rubia Gómez, Rodrigo L'AMORE DI CAPIROSSI YAR ADULTOS 17 EL EL EL

8 González Estebanez, Eduardo DUKE 331 ADULTOS 4 EL EL EL

16 Zarate Posadas, Carlos CHAMPAGNE DE L'HERIBUS ADULTOS NP NP

14 Garrido Pérez, Pablo TAMBOUR D'ELLE ADULTOS RET RET RET

A.c.c. Fecha: Domingo 3 de Octubre de 2021
1,35 m Hora Comienzo: A cont de 1,30 m

OS JINETE CABALLO PRUEBA ACU PTOS TIEMPO SUMA CLAS PREMIO

12 Garcia-Gallardo García, Pablo CORTIS DE NYZE Z ADULTOS 0 0 74,22 0 ORO 1.000,00 €   

11 Iglesias Benito, Danae QUINN 55 ADULTOS 1 4 78,61 5 PLATA 700,00 €      

7 Moralejo Antúnez, Pablo LIGONA ADULTOS 8 0 69,09 8 BRONCE 500,00 €      

10 Ayala Verdejo, Kristell JENNY T ADULTOS 4 5 80,67 9 4º 350,00 €      

13 Zarate Posadas, Carlos JOHNNIE WALKER LIMITED EDI ADULTOS 0 12 76,87 12 5º 300,00 €      

4 Fernández Ordejon, Javier NELSON EASY ADULTOS 16 0 75,35 16 6º

5 de Diego Sanz, Rubén BONZAI WEST ADULTOS 12 4 76,09 16 6º

3 Lazaridis , Maria CALOON H ADULTOS 16 4 78,84 20 8º

9 Pérez Díez, Javier IKEL ADULTOS 4 16 75,09 20 8º

6 Garcia-Gallardo Frings, Juan RUN RUN DE OLID ADULTOS 8 13 95,62 21 10

2 Rubia Gómez, Rodrigo L'AMORE DI CAPIROSSI YAR ADULTOS 17 EL EL EL

8 González Estebanez, Eduardo DUKE 331 ADULTOS 4 EL EL EL

14 Garrido Pérez, Pablo TAMBOUR D'ELLE ADULTOS 0 RET RET RET

mo:
ura:

Resultados 3ª Calif. Adultos

Resultados Final Cto Adultos

mo:
ura:


